
 

Parkering for følgepersonell 

Følgepersonell i denne sammenheng er beskrevet i retningslinje 15 i samarbeidsavtalen mellom 

kommunene og sykehuset  

Parkeringsordningen for følgepersonell kan benyttes fra 13.12.19 

Parkeringsplassene som skal benyttes er på grusplassen ved boligriggen, se vedlagte kartoversikt.  

Fremgangsmåte: 

 Kommunen/følgepersonellet sender e-post til vaktsentralen@so-hf.no og oppgir reg.nr. på 
bilene. 
OBS! Vaktsentralen ber om at e-post fra kommunene kommer fra arbeidsgivers e-postadresse.  
Vaktsentralen vil returnere e-post fra private e-postadresser og be om at den sendes fra 
arbeidsgivers 
 

 Bilene gis parkeringstillatelse for 1 uke. 
Om oppholdet blir av kortere varighet, er det ikke behov for kommunen/følgepersonellet og 

opplyse det.  

Men om oppholdet til pasienten blir lenger enn 1 uke, må ny bestilling sendes slik at avtalen blir 

forlenget. 

 Det er ønskelig at det sendes en samlet bestilling på de bilene som skal inngå i gruppen av 
følgepersonell til hver pasienten. 
Ved endringer av følgepersonell i gruppen sendes ny bestilling. 

 

 Bestillingen blir registrert snarest etter mottatt bestilling, og følgepersonell kan kjøre direkte til 
grusplassen og parkere på en ledig plass. 

Det er ikke behov for bevis i bilen. 

 

Det står skilt ved innkjøringen til grusplassen som opplyser: 

 Parkering for pårørende/ledsagere til inneliggende barn 

 Parkering for følgepersonell 

 Parkering for pårørende – langtidsparkering 

 Parkeringstillatelse må være registrert. 
 

 

 

 

 

 

https://sykehuset-ostfold.no/helsefaglig/samhandling/samarbeidsavtaler-mellom-kommuner-og-sykehus#15-brukerpasient-med-behov-for-folgepersonell-ved-innleggelse-i-so
mailto:vaktsentralen@so-hf.no


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Parkering for pårørende/ledsagere til 

inneliggende barn 
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 Parkering for pårørende – langtidsparkering 

 Parkeringstillatelse må være registrert 

 

 

Innkjøring  

 

Parkering for seremonirommet 

BESØKENDE /PASIENTER 


